
1 
 

Совет городского поселения «Карымское» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
от   « 19»  июля  2024 г.              № 18 

 

 

О внесении изменений в прогнозного 

план приватизации муниципального 

имущества городского поселения 

«Карымское» на 2023-2024 годы 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О 

приватизации государственного и муниципального имущества",  

«Положением о приватизации муниципального имущества в городском 

поселении Карымское» принятым решением Совета городского поселения 

«Карымское»», утвержденным решением Совета городского поселения 

«Карымское» от 26.10.2020г. №36, в соответствии со ст. 41, 42 Устава 

городского поселения «Карымское», Совет городского поселения 

«Карымское», решил: 

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации 

муниципального имущества городского поселения «Карымское» на 2023-

2024 годы, утвержденный решением Совета городского поселения 

«Карымское» от 22.12.2022г. №31: 

1) Раздел II. «Перечень муниципального имущества городского 

поселения «Карымское», планируемого к приватизации» дополнить: 

№ 

п/п 

Наименование и 

технические 

характеристики объектов 

недвижимости 

муниципальной 

собственности 

Местонахождение 

объекта 

Площадь, 

кв.м 

Способ 

приватизаци

и 

Предполаг

аемый срок 

приватизац

ии квартал 

Ожидаем

ые 

доходы, 

млн. руб. 

6 

Автомобиль UAZ 

PATRIOT, VIN 

XTT316300F102033 

Регистрационный знак 

М179МС 75RUS 

Год выпуска – 2015  

Забайкальский 

край, Карымский 

район, пгт. 

Карымское 

- аукцион 
3 квартал 

2024 года 
0,7 

7 Водонапорная башня с 

земельным участком  

Забайкальский кр, 

Карымский р-н, 

пгт. Карымское, 

ул. Рабочая, 7А 

16 кв.м/ 

781 кв.м 
аукцион 

3 квартал 

2024 года 
0,4 

 

consultantplus://offline/ref=A6DF8096156859D3FC2CA68065714FF7C7005B51ABE5291CE9C1EB9F64L2C9H
consultantplus://offline/ref=58122AA6899CCDB8F8B027BB47B176B906FDB3E52ED9830C51041E20870D4EFE2180380B064706F4A9386BAF18f2v9H


2 
 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации городского поселения «Карымское» и официальном сайте 

городского поселения «Карымское». 

3. Настоящее решение вступает в силу на день, следующий после его 

подписания и официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя руководителя администрации городского поселения 

«Карымское». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава городского поселения 

 «Карымское»        И.В. Мыльников 

 
 

 


